



Pismo: ZP/7329/D/18

Poznań dnia: 11.01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **przygotowanie i wyprodukowanie pakietu materiałów promocyjnych z okazji 100-lecia Uniwersytetu Poznańskiego**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 27. Czy dopuszczają Państwo jakąś tolerancję różnicy wymiarów podanych w specyfikacji np 10-20% ?

Odpowiedź 27. Zamawiający dopuszcza tolerancję różnicy wymiarów podanych w specyfikacji 10-15%.

Pytanie 28. Po zaakceptowaniu przez Zamawiającego projektów oznakowań Wykonawca wykona i dostarczy w terminie do 5 dni roboczych do Samodzielnej Sekcji ds. Obchodów Jubileuszu 100-lecia po 1 egzemplarzu próbnym każdego z artykułów w celu akceptacji do produkcji.

O ile w przypadku gadżetów jest to możliwe to w przypadku materiałów drukowanych: notes A5, notes A4, torba papierowa mała, torba papierowa średnia, teczka A4 – jest to nie możliwe.

Czy zamawiający dopuszcza w tym przypadku projekt tylko wersji elektronicznej?

Odpowiedź 28. Zamawiający dopuszcza projekt w wersji elektronicznej tylko w przypadku notesów.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych

Marla Buzińska



Pismo: ZP/7329/D/18

Poznań dnia: 11.01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **przygotowanie i wyprodukowanie pakietu materiałów promocyjnych z okazji 100-lecia Uniwersytetu Poznańskiego**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 29. W związku z udzielonymi odpowiedziami pojawiło się kolejne pytanie - dot. poz. 12 magnesy. To, że magnesy się "wyginają" nie oznacza, że są one wykonane z folii słabej jakości. Magnesy wykonane tylko z folii magnetycznej zawsze się wyginają, nie zależnie nawet od grubości zastosowanej folii. Czy Zamawiającemu chodzi o magnesy twarde, np. metalowe? Tego typu magnesy składają się z kilku warstw: podkład z magnezu, metalowa blaszka, tektura introligatorska, wydruk na kredzie, laminat. Przykład w zał. Wymiary standardowe ok. 78 x 53 mm. Cena takiego magnesu jest zdecydowanie wyższa od magnesów zwykłych "miękkich". Stanowisko Zamawiającego w tym zakresie jest ważne, ponieważ cena - w zależności od wybranego standardu wykonania magnesów - znacząco wpłynie na wartość całej oferty.

Odpowiedź 29. Magnesy mają składać się z kilku warstw: podkład z magnezu, metalowa blaszka, tektura introligatorska, wydruk na kredzie, laminat.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych

Marla Buzińska